

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

SL Maskinservice ApS
Vestergårdsvej 40, Boulstrup
8300 Odder
ÅRSRAPPORT
2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2 / 10 - 2020

Søren Christian Lund
Dirigent

CVR-nr. 29 78 44 85

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet SL Maskinservice ApS
Vestergårdsvej 40, Boulstrup
8300 Odder

CVR-nr: 29 78 44 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Søren Christian Lund

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af servicering af maskiner, samt køb og salg af maskiner.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på t.kr. 379, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en aktivmasse på t.kr. 1.148 og en egenkapital på t.kr. 183.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2019	2018
BRUTTORESULTAT	1.228.020	636.267
1 Personaleomkostninger	-795.758	-836.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.070	-27.250
DRIFTSRESULTAT	420.192	-227.261
Andre finansielle indtægter	651	3.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.036	1.346
Andre finansielle omkostninger	-42.510	-27.644
RESULTAT FØR SKAT	379.369	-249.941
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	379.369	-249.941
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	379.369	-249.941
DISPONERET I ALT	379.369	-249.941

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2019	2018
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.337	38.411
Materielle anlægsaktiver	26.337	38.411
Deposita	4.674	4.674
Finansielle anlægsaktiver	4.674	4.674
ANLÆGSAKTIVER	31.011	43.085
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.051.714	347.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.432	38.834
Andre tilgodehavender	6.458	6.458
Periodeafgrænsningsposter	7.400	7.256
Tilgodehavender	1.112.004	399.782
Likvide beholdninger	5.208	5.218
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.117.212	405.000
AKTIVER	1.148.223	448.085

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	58.335	-321.033
2 EGENKAPITAL	183.335	-196.033
Kreditinstitutter	487.433	380.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.946	58.151
Anden gæld	359.741	162.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.768	43.676
Kortfristede gældsforpligtelser	964.888	644.118
GÆLDSFORPLIGTELSE	964.888	644.118
PASSIVER	1.148.223	448.085
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	705.702	758.700
Pensioner	79.200	64.900
Andre omkostninger til social sikring	10.856	12.678
	<u>795.758</u>	<u>836.278</u>

	1/1 2019	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2019
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-321.034	379.369	58.335
	<u>-196.034</u>	<u>379.369</u>	<u>183.335</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der taget virksomhedspant stort t.kr. 500, i driftsinventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt lagre, goodwill og køretøjer. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 1.082.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en leasingforpligtelse på i alt kr. 112.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Christian Lund

Direktør

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-10-02 09:14:33Z

NEM ID 

Keld Allan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,

Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:38751646-RID:74670703

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-10-02 09:19:30Z

NEM ID 

Søren Christian Lund

Dirigent

På vegne af: SL Maskinservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-832743471044

IP: 194.19.xxx.xxx

2020-10-02 09:21:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CPAH2-B5P76-F4854-QJ5B4-BZTN6-YJ621

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>